การนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างส่งเสริมการตลาด

เชิงรุก (Proactive Marketing in Industrial Estates and Industrial Port) ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖9   
(ครั้งที่ 2)ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๙๙๒,๖๗๐.๐๐ บาท (สิบหกล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) นั้น  

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่  
ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ก าหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์